
NÁRODNÍ
SPORTOVNI

OBJEDNÁVKA č. OBJ2300027 ' AGENTURA
Smluvní strany

Objednatel
Nazev Národní sportovní agentura IČ 07460121
Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 12814 Korespondenční Českomoravská 2420/15

118 00 Praha — Malá Strana adresa 190 00 Praha 9

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Mgr. Barbora Satrapová |Referent hospodářské správy

Org. útvar. pro který je oblednávka vyhotovena: Telefon:

E-mail:

E-mall pro účely fakturace:

Datová schránka: vnadíz?

Dodavatel

Název ASIANA. gol. s.r.o. IČ 49704362
Sídlo Velflíkova1430/8. Dejvice. 16000 Praha 6 DIČ CZ49704362

Zapsán v OR vedeném u Městského soudu v Praze. oddíl C 22489

Plátce DPH ANO J NE
Bankovní spojení

Kontaktní osoba: É

Telefon:

E-mail:

E-malí pro účely fakturace:

Datová schránka Ieyhnnsd

Parametry Objednávky

Plnění (předmět ajištěnl letenek Praha-Tokio pro zaměstnance NSA
Objednávky. množství) SA-0212023-009

Místo plnění

Předpokládaný termín
dokončení (dodání)
Cena za měrnou jednotku - Kč bez DPH - Kčvčetně DPH
(v případě, ]e-Il pořizováno
více MJ)

Konečná cena Kč bez DPH 126 540.00 Kčvčetně DPH

Způsobplatby (hotovostí. platba fakturou
bezhotovostním převodem)



Blíuí specifikace bjednávka- nákup 2 ks zpátečních letenek Praha- Tokio
objednávky ro zaměstnance NSA

Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech. fakturách a také v rámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

gpřígadíš Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
oru on .

Nedílnou součástí této Objednávky jsouníže uvedené přílohy. Akoeptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejímobsahem
včetne příloh a Objednávku včetne příloh bez výhradpřijímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vznlku smluvního vztahu
mezi Objednatolem a Dodavatelem v souladu s ustanovením 5 1745 zákona č. 8912012 Sb.. občanský zákoník.

Seznam Příloh:

V Praze dne

Za Objednatele Za Dodavatele — objednávkupřijal a spodmínkami souhlasí (jméno.
příjmen př.
kvalilík rávněné
kuzavf L s.r.o.

raha 6
62

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000.00 Kč. bez DPH. vztahuje se na Objednávku akoeptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona a 34012015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nekterých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejíhouveřejnění v reglstru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišt'uje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50 000.00 Kčbez DPH. objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.


